ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 10.05.2011г. № 123 «Об утверждении Положения об
организации ритуальных услуг и
содержания мест захоронения в
Грушевском сельском поселении»

Принято Собранием депутатов                                                        2013г.

       В  соответствии с Областным законом от 25.10.2012 № 953-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О предоставлении материальной и иной помощи для погребения умерших за счет средств Областного бюджета», Федеральными  законами  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обеспечения  надлежащего содержания мест погребения и организации ритуальных услуг в   Грушевском  сельском поселении,
Собрание депутатов  Грушевского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести в приложение к решению Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 10.05.2011г. № 123 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения в Грушевском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. в пункте 9.6.2. слова "196 дней" заменить словами "154 дней"

       2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования  в  средстве

массовой информации Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».

'

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы    Администрации  Грушевского  сельского поселения   Бандурина В.Н.  и  председателя постоянной комиссии по  муниципальному хозяйству Собрания депутатов Грушевского сельского поселения   Шеховцова Д.А.

Глава  Грушевского

сельского поселения

                К.С.Доморовский